

[REDACTED]

**Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj**  
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň  
tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, DS: uiqeezx

Spisová značka  
Q6-2018-16

Naše č.j.  
5776/6.30/18-3

Vyřizuje/kontakt  
JUDr. Jana Werdanová / kl. 646

V Plzni  
4.4.2018

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

[REDACTED]

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj obdržel dne 21.3.2018 vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím – o kontrole provedené u [REDACTED] provedené Oblastním inspektorátem práce, kdy kontrolovány byly roky 2012, 2013 a 2014. Zároveň žádáte o sdělení, zda v rámci kontroly byli kontrolováni zaměstnanci společnosti [REDACTED] Svou žádost vztahujete k probíhajícímu daňovému řízení.

Poskytujeme vám na základě zákonného zmocnění vyžádané informace:

- 1) V roce 2012 nebyla Oblastním inspektorátem práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj provedena kontrola , období roku 2012 kontrolováno nebylo.
- 2) Oblastní inspektorát práce provedl dne 28.6.2013 kontrolu [REDACTED] kontrolovaným obdobím bylo období od 1.1.2013 do 15.11.2013. Kontrola byla zaměřena na dodržování pracovněprávních předpisů dle ustanovení § 3 zákona č. 251/2005 Sb. o inspekci práce se zaměřením zejména na kontrolu dodržování povinnosti vykonávat závislou práci v pracovněprávním vztahu a na dodržování pracovněprávních předpisů dle § 126 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti se zaměřením zejména na kontrolu, zda kontrolovaná osoba neumožňuje výkon nelegální práce a kontrolu, zda fyzická osoba nevykonává nelegální práci. Kontrola byla ukončena předáním protokolu o kontrole dne 15.11.2013. V době kontroly na pracovišti nebyli zjištěni žádní zaměstnanci [REDACTED]
- 3) Oblastní inspektorát práce provedl dne 24.4.2014 kontrolu [REDACTED] [REDACTED] kontrolovaným obdobím bylo období roku 2014. Kontrola byla zaměřena na dodržování pracovněprávních předpisů dle § 126 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti se zaměřením zejména na umožnění výkonu nelegální práce a na dodržování pracovněprávních předpisů dle ustanovení § 3 zákona č. 251/2005 Sb. o inspekci práce

se zaměřením zejména na povinnosti na úseku pracovního poměru nebo dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr. Kontrola byla ukončena předáním protokolu o kontrole dne 20.1.2015. V době kontroly na pracovišti byli zjištěni 4 zaměstnanci kontrolované osoby. Kontrolovaná osoba v průběhu kontroly předložila s těmito zaměstnanci uzavřené dohody o pracovní činnosti.

- 4) Dne 25.3.2016 byla se [redacted] zahájena kontrola, kontrolované období rok 2014. Vzhledem k tomu, že kontrolovaná osoba neposkytla při kontrole žádnou součinnost, kontrola nemohla být provedena, protokol o kontrole byl uzavřen bez kontrolních zjištění.

S pozdravem



JUDr. Jana Werdanová  
vedoucí oddělení právního

**OBLASTNÍ INSPEKTORÁT PRÁCE**  
pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
se sídlem v Plzni  
Schwarzova 27, 301 00 Plzeň

(6)

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
[redacted]